[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	8 июня  2015г.
	№ 280

О структурном подразделении администрации Урюпинского муниципального района,  ответственном за развитие муниципально-частного партнерства   на территории Урюпинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 17 ноября 2011г. № 2257-ОД «Об участии Волгоградской области в государственно-частном партнерстве», в целях привлечения частных инвестиций для решения вопросов, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления, повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Урюпинского муниципального района, создания благоприятного инвестиционного климата и реализации инвестиционных проектов на территории Урюпинского района в рамках муниципально-частного партнерства, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдел экономики администрации Урюпинского муниципального района ответственным за развитие муниципально-частного партнерства на территории Урюпинского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                                  О.А. Андреев
PAGE